dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

01-07-21

02-07-21

03-07-21

04-07-21

05-07-21

06-07-21

07-07-21

08-07-21

Iop. MU0
3aKJlIl0uMBLLEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLeHKM

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwmnK fdkosnes Nropb
OpbeBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK gdkossies Mropb
HOpbeBny

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK fgkosnes Nropb
OpbeBuy

YacTHOMpaKTUKYOLWMiA
oueHLWwmuK fdkosnes Mropb
HOpbeBny

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwmnk fgkosnes Nropb
OpbeBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWKNIA
oueHLWwuK AdkosrnieB Nropb
lOpbeBny

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwmK fgkosnes Nropb
OpbeBuy

YacTHOMpaKTUKYoLWMiA
oueHLWwuK AdkosrieB Nropb
lOpbeBny

CBepeHun

flkoBnes Uropb KOpbeBny

009026

18.06.2014

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeOBMXMMOCTHK)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXMUMOCTHK)

Hensm>xnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HepnBmxnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeOBMXMMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXMUMOCTHK)

HepBmxumoe nmyLLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01-08-21

02-08-21

03-08-21

04-08-21

05-08-21

06-08-21

07-08-21

09-08-21

01-09-21

02-09-21

03-09-21

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
oueHLWwuK AdkosrieB ropb
KOpbeBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWLMIA
oueHLwmuk fdkosnes Nropb
KOpbeBuy

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
oueHLWwuK AdkosrnieB Nropb
KOpbeBuny

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHwmnk fgkosnes Nropb
KOpbeBny

YacTHOMPaKTUKYOLWKUiA
oueHLwuK Adkosrne Uropb
KOpbeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWNA
oueHLwuK fdkossieB ropb
KOpbeBny

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHLWwuK AdkosrieB ropb
KOpbeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWLNA
oueHLWwuK fgkossies Mropb
KOpbeBuy

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLWwuK AdkosrieB ropb
KOpbeBuy

YacTHOMpaKTUKyoWmi
oueHLwuK fdkossies Mropb
KOpbeBuy

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK fdkosnes Nropb
HOpbeBuy

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

17.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

HepBm>Xxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hensnmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

Hensun>xnMmoe nmMyLLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTH)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Hensn>xnMmoe nmMyLLecTeo
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HenaBm>xnmoe nmMyLLecTBo
(OueHKa HeaBMXMMOCTHN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



