Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яковлев Игорь Юрьевич 009026 18.06.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
					02-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
03-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
04-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
05-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
06-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	28.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
07-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	28.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					
08-07-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	28.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная					

01-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
02-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
03-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
04-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
05-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
06-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
07-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
09-08-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
01-09-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	17.09.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
02-09-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	22.09.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная
03-09-21	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	22.09.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная